お取引先様　各位

休業期間中のお問合せ、商品のご注文に関しましては、8/16（月）10：00より順次、ご対応致します。

≪　名古屋営業所　≫

夏季休業のお知らせ

令和3年7月29日

株式会社オールトゥデイ
≪　　　本　　社　　　≫

〒330-6023 埼玉県さいたま市中央区新都心11-2 明治安田生命さいたま新都心ビル23Ｆ

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒、ご了承下さいます様、お願い申し上げます。

〒460-0008　愛知県名古屋市中区栄3-11-31 グラスシティ栄6Ｆ

≪　　福岡営業所　≫

〒812-0011　福岡県福岡市博多区博多駅前1-5-1博多大博通ビルディング6F

平素は格別のご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、8/8（日）～8/15（日）までの間は休業とさせて頂きます。